UBND HUYỆN SƠN TÂY

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KTHT&ĐT

V/v ban hành văn bản báo cáo kế

hoạch, phương án dự trữ hàng hóa

phòng, chống thiên tai năm 2025

Sơn Tây, ngày    tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  UBND huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 880/SCT-QLTM ngày 17/4/2025 của Sở Công thương

về việc xây dựng, báo cáo kế hoạch, phương án dự trữ hàng hóa phòng, chống thiên

tai năm 2025 (lần 2).

Trên cơ sở kế hoạch dự trữ hàng hóa của UBND các xã, phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị đã tổng hợp, soạn thảo văn bản tham mưu UBND huyện báo cáo kế

hoạch, phương án dự trữ hàng hóa phòng, chống thiên tai năm 2025.

Kính đề nghị UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:               KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- TP, PTP;

- Lưu: KTHT&ĐT.

               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

             Vũ Hà Ngọc Duy

		2025-04-23T16:04:14+0700

		2025-04-23T16:05:12+0700

		2025-04-23T16:05:12+0700

		2025-04-23T16:05:12+0700